
Jarní dny otev řených dve ří pracoviš ť AV ČR 

S příchodem jara se vám otevírají dveře vybraných pracovišť Akademie věd ČR. 

Využijte této jedinečné příležitosti a zkuste si vědu na vlastní kůži! 

Navštivte vědce přímo v jejich působišti! 

 

Jarní dny otevřených dveří pracovišť Akademie věd ČR jsou určeny především pro studenty 
středních škol.  

Vybrané ústavy Akademie věd ČR budou otevřeny v průběhu měsíce května 2011.  Máte 
možnost navštívit naše vědce přímo v jejich působišti a dozvědět se detailní informace o 
jejich práci. Můžete se tak seznámit s pestrou činností vědeckých ústavů a zúčastnit se 
zajímavého programu. 

Jarní dny otevřených dveří jsou pro Vás připraveny v rámci aktivit největšího vědeckého 
festivalu pro střední školy v České republice, který nese název Týden v ědy a techniky 
2011. Hlavní program tohoto festivalu bude probíhat tak jako každý rok na podzim, letos se 
uskuteční již 11. ročník. Ale již nyní se můžete podívat na ta vědecká pracoviště, která je 
vzhledem k charakteru jejich činností vhodnější navštívit v jarním období.  

 

Své dveře Vám otevřou tyto vědecké ústavy: 

 Národohospodářský ústav AV ČR 9.-13.5. 

Archeologický ústav AV ČR, Praha 11.5 

Mikrobiologický ústav AV ČR  13.5. 

Astronomický ústav AV ČR  13.-15.5. 

Geologický ústav AV ČR  13.-31.5. 

Archeologický ústav AV ČR, Brno 20.-21.5. 

Pokud se rozhodnete využít naší pozvánky, je nutno předem kontaktovat pov ěřeného 
pracovníka v ědeckého ústavu a zarezervovat si vhodný termín.  

Více informací na www.tydenvedy.cz 

Věříme, že si z Jarních dn ů otev řených dve ří pracoviš ť Akademie v ěd ČR odnesete 
nové zajímavé poznatky i zážitky.  

Těšíme se na vás! 

    


